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Lanserar två nya kompaktkameror med hög prestanda som 36x zoom och HD-
film
Stockholm, 9 februari 2011 – Nikon stärker idag utbudet av prestandamodeller i COOLPIX-serien genom att lansera två nya
modeller som höjer ribban för hög funktionalitet i ett kompakt kamerahus. COOLPIX P300 är en helt ny typ av kameramodell i P-
serien, och är skapad för passionerade fotografer som vill kunna utnyttja den fulla kapaciteten hos en kompaktkamera med
överlägsen kvalitet. COOLPIX P500 ersätter den lovordade P100 och har till och med ett ännu mer imponerande zoomomfång. 

COOLPIX P300 – fullständig kreativ kontroll även i svåra ljusförhållanden

Den kraftfulla kompaktkameran COOLPIX P300 erbjuder både en fantastisk bildkvalitet och användarupplevelse. Det oerhört
ljusstarka objektivet ger mycket vackra bilder, framför allt vid fotografering på kvällar och nätter, och vid svåra ljusförhållanden.  

COOLPIX P300 hjälper användaren att utnyttja hela sin fotografiska potential tack vare möjligheterna till fullständig manuell styrning
via fyra olika exponeringslägen: Programautomatik (P), Slutartidsstyrd automatik (S), Bländarstyrd automatik (A) och Manuell (M).
Dessa möjligheter ger, tillsammans med den bakbelysta CMOS-bildsensorn på 12,2 megapixel, fotografen möjligheten att återge
motiven på ett mycket naturtroget sätt, oavsett om bilderna tas i mycket starkt dagsljus eller i svagt atmosfärskapande ljus.

När det krävs mer än en bild för att skapa ett minne kan användaren enkelt växla till att spela in film i full HD-kvalitet (1080p) med
ljud. Den optiska zoomen och autofokusen kan användas även vid inspelning av film och det går dessutom att ta bilder under
filmningen. P300 kan dessutom spela in film i slow motion eller extra höga hastigheter genom att använda bildfrekvenser upp till
120 bps (VGA-upplösning).

COOLPIX P300 finns tillgänglig i svart och har ett rekommenderat pris på 3290 kronor och säljstart den 25 mars.

COOLPIX P500 – en superzoomkamera som fångar allt i bild

Den kompakta COOLPIX P500 är en fantastisk kamera med ett zoomomfång på otroliga 36×, en högupplöst vinklingsbar LCD-
monitor med 921 000 punkter och möjlighet att spela in film i full HD-kvalitet (1080p). Det fantastiska zoomomfånget, som omfattar
allt från 22,5 mm ultravidvinkel till supertelebrännvidden 810 mm, gör det enkelt att ta allt från bilder av storslagna landskap till
närgångna bilder av vilda djur. Ett unikt sidozoomreglage möjliggör en mjuk och säker zoomning över kamerans hela zoomomfång
vid både fotografering och inspelning av filmer i full HD-kvalitet (1080p) med stereoljud.

Den vinklingsbara LCD-monitorn hjälper användaren att upptäcka sin kreativa sida genom möjligheten att enkelt ta bilder ur både
fågel- och grodperspektiv. De avancerade exponeringslägena ger användaren full kontroll över viktiga inställningar och knappen
för serietagningsläge gör det möjligt att snabbt växla mellan lägena för enkelbild och serietagning.

COOLPIX P500 finns tillgänglig i svart och har ett rekommenderat pris på 4290 kronor och säljstart den 3 mars.
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Om Nikon

Nikon grundades i Japan år 1917 och är världsledande inom digital optik och precisionsoptik. Nikon finns i dag representerat över hela världen med sina
prisbelönta produktserier, bland annat digitala SLR-kameror, utbytbara NIKKOR-objektiv och kompaktkameror under varumärket COOLPIX. Nikon är det
enda större optikföretaget som fortfarande sköter alla delar av sin glastillverkning – för att kunna finjustera objektivens specifikationer, kvalitet och prestanda.
Likaså är Nikon är den enda tillverkaren som har behållit sitt ursprungliga objektmonteringssystem under femtio års tid. Övriga produkter i Nikons sortiment
är kikare, avståndsmätare, fältkikare, oftalmisk utrustning, mätinstrument. IC- och LCD-steppers, skannrar, mikroskop och halvledarkomponenter. Nikon
Corporation är noterat på Tokyobörsen. www.europe-nikon.com


